BIOMERIEUX

y

VIDAS® y Mini Vidas ®

PANEL DE PRUEBAS, INMUNOQUIMICA

CATALOGO

PERFIL TIROIDEO
30400
30459
30402
30403
30404

FERTILIDAD Y REPRODUCCION
30405
30406
30407
30409
30410
414320
30431

MARCADORES TUMORALES
30413
30428
30440
30420
30453
30427
30426
30429

MARCADORES CARDIOVASCULARES

30421
30446
415386
30458
411191

DESCRIPCION

VIDAS TSH
VIDAS T4 LIBRE
VIDAS T3 LIBRE
VIDAS T3 TOTAL
VIDAS T4 TOTAL

VIDAS HCG
VIDAS LH
VIDAS F.S.H.
VIDAS PROGESTERONA
VIDAS PROLACTINA
VIDAS TESTOSTERONA
VIDAS ESTRADIOL Il

VIDAS AFP
VIDAS TPSA
VIDAS FPSA
VIDAS BETA 2 MICROGLOBULINA

VIDAS CEA

VIDAS CA 19-9

VIDAS CA 125 I

VIDAS CA 15-3

VIDAS CK MB
VIDAS MIOGLOBINA
VIDAS TROPONINA | ULTRA
VIDAS NT-proBNP II
VIDAS GALECTINA-3

MARCADORES DE TROMBOSIS Y DE INFECCION

30455
30450

SEROLOGIA
30202
30210
30205
30204
30214
30221
30217
30235
30236
30237
30192

PERFIL HEPATICO, HIV
30308
30315
30439
30314
30305
30307
30312
30443

ALERGIA Y PATOLOGIAS METABOLICAS

30419
30411
30451
30463
30603

30706
30529
414986
BIO-007
410417

VIDAS D DIMEROS
VIDAS PROCALCITONINA

VIDAS TOXO IgM
VIDAS TOXO IgG Il
VIDAS CMV IgM
VIDAS CMV IgG
VIDAS Rub IgM
VIDAS Rub IgG Il
VIDAS VARICELA ZOSTER IgG
VIDAS EBNA IgG
VIDAS EBV VCA/EA IgG
VIDAS EBV VCA/ IgM
VIDAS H. Pylori

VIDAS HCV
VIDAS HBsAg ULTRA
VIDAS Anti-HBc IgM
VIDAS Anti-HBc TOTALI Il
VIDAS Hbe/ANTI Hbe
VIDAS HAV IgM
VIDAS HAV Total
VIDAS HIV DUO ULTRA

VIDAS IgE
VIDAS Ferritina
VIDAS Cortisol S

VIDAS VITAMINA D
VIDAS DIGOXINA

VIDAS QCV
VIDAS OPT
PAPEL TERMICO
MINIVIDAS BLUE
VIDAS

PRESENTACION

PRUEBAS DE INMUNOENSAYO, EQUIPO VIDAS

60 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs

60 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs
30 pbs
30 pbs
60 pbs

60 pbs
60 pbs
30 pbs
60 pbs
60 pbs
30 pbs
30 pbs
30 pbs

30 pbs
30 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs

60 pbs
60 pbs

60 pbs
60 pbs
30 pbs
60 pbs
30 pbs
60 pbs
30 pbs
30 pbs
30 pbs
30 pbs
30 pbs

60 pbs
60 pbs
30 pbs
60 pbs
30 pbs
30 pbs
30 pbs
60 pbs

60 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs
60 pbs

60 pbs
6 PIEZAS
5 ROLLOS
EQUIPO
EQUIPO



